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1.ntta8J怖 組 」

L僣■%∩1luη♂ηL号 旬ヽ 」 飢 ギ″υL∩号0く mlっ 句うし∩、η8所5mluinⅥηくし∩員∩δQ∩ LLattQ3Jq脚 ∩■6Ⅵ 8η Ⅶギo田

∩ll■ aqデ奇ηLauanИ、u∩ nim5η句っし∩118И ∩ヽ υl∩
LttOlttlu∩η5口、っっがくaく mlっ旬旬η∩3Jttυ8 L%u La00 taanη 彫

LLa8anヽ uη ttη qη
 mη別∩つηttLソコ18a田Ⅵηく電■η∩η、∩05nU∩η、研ol」i

l.1ぜ nuη♂lИ ttu口 5■ 旬Иnan、 BtOOd urea Nitrogen(BUN凡 ∩UlイИざ∩∩η,Kinetic test with

urease Иlo Enzymeuc methOd in■■■20,000 test

l.2」ηuη′ηソ予u口、っ旬Иnan、 ⊂reatinine luLら o∩l∩ ul=Иざ∩∩15 Enzymatic methodヾ nunu

41,250 test

l.3』 nuη♂ηИttυ mlっηИnan、 Unc acid luL60∩ l∩ uliИざ∩∩15 Enzymatic cotottmetttc И号o

Enzymeti⊂ rnethod in■■■5,700 test

l.4」 nundηИttυ m、ηっИnanl Gtucose luL6001∩ ulギИざ∩∩η、 Gtucose he× okinase И弓o

Gtucose oxidaseヾ η■o■ 15,400 test

1.5』18η♂ηⅥ、υmlっ句Иnan、 Totat protein luし 8o∩l∩ ulイИ群∩∩1l cOtonmetnc assay biuret

comptex ν号o Biuret rnethod Snun■ lo,500 test

l.6  」ηuη♂ηИギυ口inttMnan,Atbumin  luL60∩ l∩ 81イИざ∩∩ni cotonmetttc  assay

bromcresot green(BCG)イ ηuつ■16,150 test

l.7』ηuη′ηИ
=umlっ

句Иl“ 1ヽ Chotesterot  luLら 0010olギИざ∩∩ni Enzymaticcotottmetttc

method Ⅵ弓o Enzymeuc methOd Mtto Direct Enzymeuc methOd inun■ 16,150 test

l.8   ぜηuη♂ηⅥ
=υ

mloη ИnanlHDL―⊂hotesteronuLaO∩ l∩ uliИ″∩∩15 Homogeneous

enzymatic cotorimetttc ttn■ っ■8,400 test

l.9ふ uη♂lИ ttmlっ句Иnan、 爾gりcende luぶ o∩l∩ uliv論∩1l Enzymaucco10nmetttc ν号o

Enzymetic methodイ n■っ■9,750 test
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1.lo」 nul♂ηИダυm5っηηnanぅ LDL―chotesterot  luL80∩ l∩ 81=ν群∩∩nl Homogeneous

enzymauc cotOnmetttcИ号O Enzymeuc methOd in■っu ll,875 test

l.111lol♂ lИ ttυ口、■句Иnan、 Totat biurubln luL6001nuliИ″∩∩ηぅ Diazo method Sl■ 3■

10,125 test

l.12」 nuη♂ηνttυ口5■ηИndηうDirect biurubin luLaO∩ l∩ ulivざ∩∩1、 Diazo methodヾ n■つu

ll,750 test

l.13 Jluη ♂nⅥギumlっ旬Ⅵnani sGO丁 /AST ll16ooloul=И群∩∩η、IFCC 71o Pyttdoxat v号 o

NADH in■つ■ 15,625 test

l.14』η8η♂ηИ
=υ

m、9句Иnani sGPT/ALT luL6001∩ ulイνざ∩∩ηl lFCC Иlo PyndOxatⅥlo

NADH ll■つ■15,500 test

l.15 」ηUη♂lИ ttυ口1っ旬И131ヽ Atkatine Phosphatase luし 8o∩loolイⅥざ∩∩ni coto‖ metnc

assay Иlo PNP.ampИ loPNP.dea rnethod in■ っ■ 12,300 test

l.16 』ηUη′lИ ttυ mlっ 旬Ⅵnal,Lactate Dehydrogenase(LDH)lut8o∩ l∩ 81ぼMが∩∩η5 1FCC

Ⅵlo SSCC И号o NADHイn■1■ 2,500 test

l.17 1loη♂ηn4学υ口5o旬Иnanヽ Etectrotyte luLぶ 00(SOdium,Potassium,Chtonde,⊂ o2)lギ

Иan∩η、lndirect lSE LLatt Иa∩∩ηぅEnzymaticゴηuっ■31,125 test

l.18」nuη♂ηИ執Jm、■ηⅥlani Catcium l■ L80∩l∩飢感Ⅵ♂∩∩nl o_cresotphthateln

⊂omptexone И弓o Arzenaso method in■っ■12,400 test

l.19 1η uη♂ηⅥギumi3ηИnan,Phosphorus luLaO∩ l∩ 61iИざ∩nl、 Motybdate  ∪Vν号o

Motybdate methodイ n■つ■11,750 test

l.20 」ηul群nИ ttυ m5っ句Ⅵη日1l Magnesium luLぶ 001∩ uliИざ∩∩η5chtorophosphonazo lll

Иlo Arzenaso dye ν弓o ForrYnazanイ n■っ■12,150 test

l.21」ηuη♂ηИ
=umlっ

旬Иndηぅ∪百ne/⊂ SF protein l∩ ulギИ群∩∩n,Turbiditic method νlo

Pyrocatechot∨ iotet/,dodlfied Biuret И弓o BenzethOniurn chtottde Snllη■3,000 test

l.22 』ηuη♂ηνttu口、っ¶Иnalヽ ⊂PK luL8001∩ 81iv群∩∩ni N―acetyt cystein (IFC⊂ )И号0

Peroxidase rnethodイ ηun■ 1,875 test
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1.23哺18η♂ηИttυ口1っηИnani Amytase luL60∩ 1∩ uliv♂∩∩η,Enzymetlccotonmetic(IFCC)

Иlo Enzymeuc methOd in■っu2,500 test

l.24118η ♂ηⅥ学u口 1っ 句Иnani lrOn luLぶ 001∩ uliИ群∩∩η5cotottmetic lA/ith Ferrozineν 弓o

Pyttdytazo dyeイ n■っ■800 test

l.25」ηun′ηνttυ口1っ旬Иnani  ∪IBcノTIBC luL600 1001ivざ nn15 Direct deterrnlnation

wtth Ferrozineソ 号o chrOmazurot B И弓o Atumina adsorp■ onイη■つ■750 test

l.26」ηuη♂ηИ詢 ∩ηl口 ,3旬愉 HbAld∩uli,論∩ηi丁urbdimetnc lnhibtton lmmunoassay

И号o lmmunOturbidimetttc(anti― HbAlC/HbAlC poty hepten)Sη ■o■ 5,650 test

l.27』ηuη♂ηソ執」口、っ旬Иnan5⊂(MB(acJ∨忙y)ludon l∩ uliИ群∩nll lmmunotogicat U∨

assay Иlo⊂hemituminescence in■ 3■ 3,500 test

l.28」η8ηイηνttυ口、っ旬Иnani Fer‖tln l■ Lら 0∩ l∩ uliνざ∩∩nl Etectrochemltuminescence

И弓O chemituminescence Sn■η■1,350 test

l.29」ηuη ′ηИギυ∩η5m,っ 旬ら]旬 ざ815∩ 1っ ギattllざ ∩La ll¶ Q∩ G HBsAg l∩ 81iИ ざn∩ ni

Etectrochemitumines⊂ ence Ⅵ弓0⊂hemituminescence Sn■っu4,275 test

l.30ぜη81′ηИttnη、mlっ旬50旬轟ul、 ntnI酎 ″uざ∩Laυ■0∩G Anti HBs l∩ ulギИ群∩∩η、

Etectrochemituminescence И号o chemituminescence Sn■っ■875 test

1.31 lη ul♂ηИ詢∩ηlmlっ句らQ¶伽1、∩1っ論的論 Laυ %0∩O Anu HBcl∩飢倫論∩ηぅ

Etectrochemituminescence И号o chemituminescence Sn■ o■ 875 test

l.32』η8ηぎlИ詢 ∩nim、っ句10句轟ull∩ 1っぶ酎昴υ」∩LaU%Q∩G HBeAgl∩ ulイソぎ∩∩η、

Etectrocherniturrninescence vlo CherYnlturninescence ttη un■ 750 test

l.33』ηuη♂ηⅥ子υ∩nimlっ旬う0句轟ul、∩1っ 子a″υざ∩Laυ■0∩辱Anti HCV l∩ uliИざ∩∩nぅ

Etectrochemituminescence И号o chemituminescenceイ n■っu2,525 test

l.34 」η8η♂ηИttu∩1lmlっ 句らC句ざ日しo¶ lo弓 (Anti―HIV1/2 gr.○ )ソ号o Hlv-lantigen and

antibodies to HIV-l and HIV-2:4th generation研 閃1■∩11lu10く¶1∩∩創彫∩11測∩η100Иη5LLattUη 」58Ln4輌

lⅥ u(00.)l∩ 飢イИttnn15 Etectrochemltuminescence inun■ 7,025 test

1.35118η ♂ηИザυ∩n、口、っ旬30句Ju∩lo(ani」 く可脚彫L号くAFP l∩ uliИざ∩∩ni

Etectrochemitumlnescence И号o⊂hemituminescence in■■■1,075 test



1.36」η81♂lИ lυ∩ηinl■橋]旬伽nloく ani」く%N8L号くCEAl∩飢倫論∩nl

Etectrochemituminescence И弓o chemituminescenceⅥ号o chemltuminescence Sn■っ■1,625

test

1.37」nul♂ηИ洵∩η5mlっ旬うi旬伽∩5oく anl」く可コ彫し号o PsAl∩ ul倫論∩nl

Etectrochemituminescenceソ 弓o⊂hemituminescence in■っ■800 test

1.38』ηuη♂ηⅥ詢∩nlmlっηらQ句絢∩lo(anl」 綱襲8L号くCA125 1∩飢伽論∩η、

Etectrochemituminescence И弓o⊂hemituminescence Snun■ 800 test

1.39』ηuη♂ηИ詢∩η、口5oη弓09絢∩loく an5」 (1服 L号くCA19-91nd倫論∩nl

Etectrochemitumlnescence ν号o⊂hemituminescence dn■っ■1,350 test

l.40」18η♂ηⅥ詢∩1lmlっ Qう Q句伽∩lo(anl」 く可N8し くヽbeta_H⊂ Gl∩飢倫論∩nl

Etectrocherniturninescence Иlo Chernlturninescence ηn■つ■500 test

l.41』ηuη♂ηИttnllmlつ 旬焔18繭 3o顎Nttη loo百 Free T3 1∩ Ul倫論∩nl

Etectrochemituminescence И号o chemituminescence Sn■ n■ 3,250 test

l.42づηuη♂ηИttnη 5mlっっ愉5彫前8o■N観ⅥlouttFree T4 1nd倫論∩η、

Etectrochemituminescence И号o chemituminescence Sn■ o■ 3,500 test

l.43118η ♂ηИ豹∩15mlっη愉18奇b8o■田飢ηlo8石 丁otat T3 1∩飢1'論∩ni

Etectrocherniturninescence И5o CherrniturYnineScence ηl■■■750 test

l.44」ηuη♂ηⅥ詢 nnim、っ旬怖、8伽80■脚飢ηloog TsH l∩ 飢倫論∩11

Etectrochemltuminescence v弓 o⊂hemituminescence in■っ■5,000 test

l.45ぜηUl♂ηИlυ∩η5mヽつ旬つ∩、彫∩l130■脚u COrtisOt l∩ Ulギν群∩∩1、

Etectrochemituminescence v号 o chemituminescence Sn■ o■ 1,350 test
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1.J■日ηLnttnaon

annt」 ■lunη■ 電η■つu :1n1/ilXi?U

B∪N 20,000 Test Uηη

2 Creatinine 41,250 Test UηⅥ

3 Uric acid 5,700 Test UηⅥ

4 Gtucose 15,400 丁est UηⅥ

5 Total protein 10,500 Test UηⅥ

6 Atbumin 16,150 Test unⅥ

7 ChotesteroI 16,150 Test υηⅥ

8 HDL―Chotesterot 8,400 Test Uηη

9 Trigtyceride 9,750 Test Uηη

10 LDL―Chotesterot 11,875 Test UηⅥ

Totat Biurubln 10,125 Test υηη

12 Direct Bitirubin 11,750 Test υηVI

13 AS丁 15,625 Test llηⅥ

14 ALT 15,500 Test llηⅥ

15 A[ka[ine phosphatase 12,300 Test llηⅥ

16 LDH 2,500 Test llηⅥ

17 Electrotyte(Na, K, C|., CO2) 31,125 丁est UηⅥ

18 Calcium 12,400 Test l1171

19 Phosphorus 11,750 Test U171

20 Magnesium 12,150 Test Uηη

21 Urine /CSF protein 3,000 Test υηVl

22 PK 1,875 Test unvl

23 Amytase 2,500 Test llη Vl

24 lron 800 Test unη

25 UIBC/「IBC 750 丁est unvl

26 Hb AlC 5,650 Test Uηη

27 K-MB activity 3,500 丁est unvl



2. n■っηol

aηnu 1lon■1 句ηuっu Test flari1fiUXA

1 Ferritin 1,350 Test υηⅥ

2 HBsAg 4,275 Test υηVI

3 Anti― HBs 875 Test UηⅥ

鼻 Anti― HBc 875 Test UηⅥ

5 HBeAg 750 丁est UηⅥ

6 Anti― HCV 2,525 Test υlη

7 Anti― HIV1/2 group O Иlo

HIV-l antigen and antibodies

to HIV-l and HIV-2:4th

generatlon

7,025

Test υηη

8 AFP 1,075 Test Uηη

9 CEA 1,625 Test Uηη

10 PSA 800 Test UηⅥ

⊂A125 800 Test Uηη

12 ⊂A19-9 1,350 Test UηⅥ

13 Beta HCG 500 Test UηⅥ

14 Free T3 3,250 Test Uηη

15 Free T4 3,500 Test Ulη

16 丁otat T3 750 Test υηVl

17 丁SH 5,000 Test υηⅥ

18 Cortisot 1,350 Test UηⅥ
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2.つ ORuくυ」18Nl創孔 斉掏 橘 a、1 8,600,115 UnⅥ
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BUN 20,000 Test 775 6.42 128,400

2 Creatinine 鼻1,250 Test 12 8.56 353,100

3 Uric acid 5,700 丁est 12.31 8.56 48,792

4 GIucose 15,400 Test 5.44 5.35 82,390

5 Total protein 10,500 Test 9.53 5.35 56,175

6 Atbumin 16,150 Test 6.5 5,35 86,鼻02.50

7 Cho|.esteroI 16,150 Test 7.91 7.91 127,747

8 HDL― Chotesterot 8,400 Test 30 22.47 188,748

9 Triglyceride 9,750 Test 11.33 8.56 83,460

10 LDL―Chotesterot 11,875 Test 22.62 22.62 268,612.5

Totat Biurubln 10,125 Test 9 8.56 86,670

12 Direct Bilirubin 11,750 Test 8 8.56 100,580

13 AST 15,625 Test 8.56 133,750

14 AL丁 15,500 Test 8.56 132,680

15 Atkatine phosphatase 12,300 Test 8.56 105,288

16 LDH 2,500 Test 34.37 17.12 42,800

17 Electrotyte(Na, K, C[, CO2) 31,125 Test 36 29.96 932,505

18 Cal.cium 12,400 Test 8 7.92 98,208

19 Phosphorus 11,750 Test 9.78 8.56 100,580

20 Magnesium 12,150 Test 23.1 11.01 133,771.5

21 Urine /CSF protein 3,000 Test 67.2 21.40 64,200

22 CPK 1,875 Test 57.96 13.91 26,081.3

23 Amyl.ase 2,500 Test 68.25 32.10 80,250

24 ron 800 Test 21.4 21.40 17,120

a■ou ■■tjnη , 句η■つ■ ■ln■ nansL剛口 7 ■■nηη剛o8o 句1■つuLくu

25 UIBC/TIBC 750 Test 32.1 32.10 24,075

26 Hb AlC 5,650 丁est 100 99.51 562,232

27 CK-MB activity 3,500 Test 58.85 58.85 205,975

C,A
:?tJtuu[{lu 692 4,270,592


